

# **MEDIETEKST DANMARK ApS**

Strandvejen 84 3 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2020**

---

**Amalie Foss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MEDIETEKST DANMARK ApS  
Strandvejen 84 3 th  
2900 Hellerup

e-mailadresse: [kontakt@medietekst.dk](mailto:kontakt@medietekst.dk)

CVR-nr: 34491836

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2019 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, udover ovennævnte, som har betydning for selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2019

Selskabet har også for det kommende regnskabsår 2020 fravalgt revision

Årets resultat er underskud på 85.529 foreslår overført til næste år

Selskabet er ikke indgået i forsknings - og udviklingsomkostninger

Forventningerne til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at bliver øget

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>56.330</b>	<b>153.748</b>
Personaleomkostninger .....		-141.859	-88.090
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-85.529</b>	<b>65.658</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-171
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-85.529</b>	
Skat af årets resultat .....		0	-9.788
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-85.529</b>	<b>55.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-85.529	55.699
<b>I alt .....</b>		<b>-85.529</b>	<b>55.699</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.284	116.806
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		21.273	9.085
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.557</b>	<b>125.891</b>
Likvide beholdninger .....		36.309	68.504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.866</b>	<b>194.395</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>108.866</b>	<b>194.395</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-20.670	64.859
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.330</b>	<b>124.859</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.764	21.764
Skyldig selskabsskat .....		9.790	9.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.982	37.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.536</b>	<b>69.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.536</b>	<b>69.536</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>108.866</b>	<b>194.395</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garanti eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret